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nGlass Oy:lle valtakunnallinen INNOSUOMI 2009 kunniamaininta 
 

nGlass Oy on saanut valtakunnallisessa tasavallan presidentin INNOSUOMI 2009 kilpailussa 
kunniamaininnan. Kilpailulla on haettu innovaatioita teemalla Vähemmästä enemmän‐ Uusi mahdollisuus. 
Teemassa korostuu luonnonvarojen säästäminen, materiaali‐ ja energiatehokkuus sekä taloudellisuus.  

 
nGlass:in toiminnan ytimen muodostaa yrityksen kehittämä lasinvärjäyksen tuotantolinja. Patentoitu 
lasinvärjäysteknologia mahdollistaa täyteläisen ja helposti muunneltavissa olevan värimaailman lasilaatoille 

ja muille lasituotteille. Tuotannossa voidaan hyödyntää nanoteknologiasovelluksia, joilla lasin pinnan 
ominaisuksiin voidaan tasaisen värjäyksen lisäksi vaikuttaa muillakin tavoin, mm. lasin puhtaanapidon 
helpottamiseksi. 

 
nGlass:in teknologialla lasinvärjäyksen materiaalitehokkuus on huomattavasti parempi ja energiankulutus 
pienempi kuin perinteisellä lasin läpivärjäysmenetelmällä. Värimineraalit sulatetaan korkeassa lämmössä 

osaksi lasin pintaa, mikä takaa värille erinomaisen laadun ja ikuisen pysyvyyden. 
  
Yrityksen toimintaidea on valmistaa tuotanto‐osaamisensa pohjalta pitkälle jalostettuja, laadukkaita ja 

hyvin muotoiltuja tuotteita sisustukseen ja arkkitehtuuriin. Päätuote on tällä hetkellä erikokoiset ja 
muotoiset lasilaatat ja niiden sovellukset. Lisäksi yritys tekee alihankintaa suomalaiselle teollisuudelle. Yksi 
yrityksen potentiaalisista uusista tuotteista on tänä syksynä lanseerattu lasiseinäelementti, joka on saanut 

asiakaskunnassa innostuneen vastaanoton. Tuotetta voi tehdä erikokoisina, muotoisina ja värisinä 
elementteinä ja sen voi myös valaista sisältä. Siitä on muodostumassa hyvin monimuotoinen 
lasiseinärakenne, moderni lasitiili, joka täyttää myös tulevaisuuden tiukat eristysarvovaatimukset. 

 
nGlassin suunnittelija on lasi‐ ja keramiikkamuotoilija Jussi Wright, joka on myös yrityksen pääomistaja.  
Jussi Wright on tutkinut usean vuoden ajan erilaisia lasin värjäysteknologioita ja kehittänyt kokemuksistaan 

nGlassille oman teollisen tuotantolinjan. Yritys satsaa järjestelmälliseen liiketoiminnan kehittämiseen ja 
kasvutavoitteita avustamaan on palkattu konsultti Ahti Antikainen, jolla on pitkä kokemus uusien 
tuotteiden kaupallistamisesta kansainvälisesti, etenkin muotoilu‐, sisustus‐ ja arkkitehtuurin alueilla. 

 
nGlass on perustettu vuonna 2006 ja se toimii Nummelassa Länsi‐Uudenmaan Yrityshautomossa, joka on 
tarjonnut erinomaiset puitteet kehittää tuotanto‐osaamista. Yritys on jo päässyt teknologiansa 

kaupallistamisessa hyvään vauhtiin. Toimituksia on tehty parin vuoden aikana eri puolille Suomea sekä 
julkisiin että yksityisiin sisustuskohteisiin ja toiminta on hyvällä kasvu‐uralla.  
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